
 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV.Korcsoport -  Lány Egyéni 
 Tolna Szekszárd 2007.05.24. 
 1 LUKÁCS RITA 93 Tamási Würtz 776 
 13,90  - 418  - 53,10  - 7,04  - 02:44.40 
 2 FENYVESI  RÉKA 93 Paks PAKS DEÁK 752 
 14,70  - 397  - 52,80  - 7,58  - 02:39.10 
 3 TATÁR ÁGNES 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 724 
 13,70  - 398  - 44,71  - 7,57  - 02:51.50 
 4 VAJAY ALEXANDRA 92 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 719 
 14,30  - 433  - 44,46  - 7,97  - 02:55.80 
 5 KŐRÖSI ZITA 93 Bonyhád Arany János 693 
 14,30  - 398  - 49,60  - 7,39  - 03:02.10 
 6 RIGÓ BOGLÁRKA 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 693 
 14,60  - 408  - 34,81  - 7,83  - 02:36.40 
 7 FÁBOS ZSÓFIA 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 688 
 13,80  - 432  - 40,72  - 6,80  - 02:58.90 
 8 GUJDOVICS NIKOLETTA 92 BÁTA BÁTA 688 
 14,50  - 430  - 49,30  - 7,78  - 03:11.70 
 9 KÖBLI HENRIETT 93 Tamási Würtz 685 
 14,60  - 398  - 48,00  - 7,47  - 02:57.80 
 10 SZABÓ ALEXANDRA 92 Bonyhád Arany János 675 
 14,40  - 408  - 46,56  - 7,42  - 03:04.30 
 11 SZŐKE DÓRA 92 Tamási Würtz 647 
 15,70  - 392  - 50,53  - 8,41  - 03:08.90 
 12 VÖRÖS BARBARA 93 Dombóvár SZENT ORSOLYA 645 
 14,00  - 392  - 47,58  - 6,61  - 03:14.40 
 13 DALVÁRI DOMINIKA 92 Bonyhád Arany János 642 
 14,50  - 396  - 35,80  - 9,21  - 03:11.70 
 14 VISNYEI ZSÓFIA 93 Dombóvár SZENT ORSOLYA 626 
 14,20  - 422  - 34,28  - 6,66  - 03:01.90 
 15 BUKOVICS NIKOLETT 92 Tamási Würtz 621 
 16,00  - 373  - 48,53  - 7,74  - 02:58.90 
 16 GULYÁS ESZTER 92 Bonyhád Arany János 614 
 15,20  - 382  - 41,08  - 7,23  - 02:57.30 
 17 SÁNDOR NÓRA 93 Tamási Würtz 606 
 14,50  - 417  - 40,11  - 6,51  - 03:12.80 
 18 LŐBEL NIKOLETT 93 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 605 
 14,10  - 363  - 35,98  - 7,21  - 03:04.80 
 19 MOLNÁR FRUZSINA 92 Dombóvár SZENT ORSOLYA 604 
 14,60  - 376  - 46,30  - 6,35  - 03:11.30 
 20 SZABÓ RÉKA 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 603 
 14,80  - 364  - 46,66  - 7,27  - 03:15.00 
 21 FÁBIÁN ÁGNES 93 Paks PAKS DEÁK 600 
 14,70  - 421  - 33,55  - 5,92  - 02:55.70 
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 22 ORBÁN LILLA 93 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 591 
 14,80  - 380  - 43,90  - 6,99  - 03:16.00 
 23 KOVÁCS KITTI 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 584 
 14,30  - 378  - 30,63  - 5,97  - 02:52.80 
 24 SALGÓ ÉVA 93 Bonyhád Arany János 577 
 14,30  - 397  - 27,52  - 6,26  - 02:58.60 
 25 RAFAEL ZSUZSA 93 Paks PAKS DEÁK 573 
 15,80  - 392  - 44,00  - 7,40  - 03:15.20 
 26 KINDL  KLAUDIA 93 Paks PAKS DEÁK 572 
 15,00  - 395  - 32,10  - 7,00  - 03:03.40 
 27 BANDI BETTINA 93 Dombóvár SZENT ORSOLYA 563 
 15,70  - 388  - 37,20  - 6,82  - 03:01.50 
 28 ARATÓ CSILLA 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 558 
 14,80  - 398  - 0,00  - 7,72  - 02:37.30 
 29 BENIZS DÓRA 93 Paks PAKS DEÁK 535 
 14,90  - 373  - 35,95  - 5,80  - 03:09.70 
 30 VAJAY BARBARA 93 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 524 
 14,70  - 395  - 31,45  - 6,69  - 03:25.30 
 31 HÖFLER TÍMEA 92 Bonyhád Arany János 519 
 15,60  - 356  - 37,40  - 7,31  - 03:18.20 
 32 PREHALEK VIKTÓRIA93 93 Dombóvár SZENT ORSOLYA 508 
 14,40  - 352  - 22,36  - 5,12  - 02:54.60 
 33 FARKAS ESZTER 93 Dombóvár SZENT ORSOLYA 479 
 14,80  - 331  - 21,35  - 6,62  - 03:07.20 
 34 SCHMIDT AIDA 93 Paks PAKS DEÁK 467 
 15,70  - 388  - 28,40  - 5,72  - 03:16.20 
 35 VAS-IMRE MÓNIKA 93 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 357 
 16,50  - 257  - 36,32  - 6,27  - 03:39.80 

 2007. május 25. Oldal: 2 / 2 
 * A holtverseny sorrendjét a program nem dönti el! Ezt utólag manuálisan kell  
 
 
 
 
 
 



 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV. korcsoport  Lány Csapat 

 Tolna Szekszárd 2007.05.24. 

 1 Würtz Tamási 3335 
 LUKÁCS RITA 93 13,90  - 418  - 53,10  - 7,04  - 02:44.40 776 
 KÖBLI HENRIETT 93 14,60  - 398  - 48,00  - 7,47  - 02:57.80 685 
 SZŐKE DÓRA 92 15,70  - 392  - 50,53  - 8,41  - 03:08.90 647 
 BUKOVICS  92 16,00  - 373  - 48,53  - 7,74  - 02:58.90 621 
 SÁNDOR NÓRA 93 14,50  - 417  - 40,11  - 6,51  - 03:12.80 606 

 2 Garay J.Ált.Isk. Szekszárd 3292 
 TATÁR ÁGNES 92 13,70  - 398  - 44,71  - 7,57  - 02:51.50 724 
 RIGÓ BOGLÁRKA 92 14,60  - 408  - 34,81  - 7,83  - 02:36.40 693 
 FÁBOS ZSÓFIA 92 13,80  - 432  - 40,72  - 6,80  - 02:58.90 688 
 SZABÓ RÉKA 92 14,80  - 364  - 46,66  - 7,27  - 03:15.00 603 
 KOVÁCS KITTI 92 14,30  - 378  - 30,63  - 5,97  - 02:52.80 584 
 ARATÓ CSILLA 92 14,80  - 398  - 0,00  - 7,72  - 02:37.30 558 

 3 Arany János Bonyhád 3201 
 KŐRÖSI ZITA 93 14,30  - 398  - 49,60  - 7,39  - 03:02.10 693 
 SZABÓ ALEXANDRA 92 14,40  - 408  - 46,56  - 7,42  - 03:04.30 675 
 DALVÁRI DOMINIKA 92 14,50  - 396  - 35,80  - 9,21  - 03:11.70 642 
 GULYÁS ESZTER 92 15,20  - 382  - 41,08  - 7,23  - 02:57.30 614 
 SALGÓ ÉVA 93 14,30  - 397  - 27,52  - 6,26  - 02:58.60 577 
 HÖFLER TÍMEA 92 15,60  - 356  - 37,40  - 7,31  - 03:18.20 519 

 4 PAKS DEÁK Paks 3032 
 FENYVESI  RÉKA 93 14,70  - 397  - 52,80  - 7,58  - 02:39.10 752 
 FÁBIÁN ÁGNES 93 14,70  - 421  - 33,55  - 5,92  - 02:55.70 600 
 RAFAEL ZSUZSA 93 15,80  - 392  - 44,00  - 7,40  - 03:15.20 573 
 KINDL  KLAUDIA 93 15,00  - 395  - 32,10  - 7,00  - 03:03.40 572 
 BENIZS DÓRA 93 14,90  - 373  - 35,95  - 5,80  - 03:09.70 535 
 SCHMIDT AIDA 93 15,70  - 388  - 28,40  - 5,72  - 03:16.20 467 
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 5 SZENT ORSOLYA Dombóvár 2946 
 VÖRÖS BARBARA 93 14,00  - 392  - 47,58  - 6,61  - 03:14.40 645 
 VISNYEI ZSÓFIA 93 14,20  - 422  - 34,28  - 6,66  - 03:01.90 626 
 MOLNÁR FRUZSINA 92 14,60  - 376  - 46,30  - 6,35  - 03:11.30 604 
 BANDI BETTINA 93 15,70  - 388  - 37,20  - 6,82  - 03:01.50 563 
 PREHALEK  93 14,40  - 352  - 22,36  - 5,12  - 02:54.60 508 
 FARKAS ESZTER 93 14,80  - 331  - 21,35  - 6,62  - 03:07.20 479 

 6 JÓZSEF ATTILA Dombóvár 2796 
 VAJAY ALEXANDRA 92 14,30  - 433  - 44,46  - 7,97  - 02:55.80 719 
 LŐBEL NIKOLETT 93 14,10  - 363  - 35,98  - 7,21  - 03:04.80 605 
 ORBÁN LILLA 93 14,80  - 380  - 43,90  - 6,99  - 03:16.00 591 
 VAJAY BARBARA 93 14,70  - 395  - 31,45  - 6,69  - 03:25.30 524 
 VAS-IMRE MÓNIKA 93 16,50  - 257  - 36,32  - 6,27  - 03:39.80 357 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV.Korcsoport -  Fiú Egyéni 
 Tolna Szekszárd 2007.05.24. 
 1 GUJÁS BENCE 92 Szekszárd Babits M.Ált.Isk. 857 
 12,10  - 536  - 46,46  - 11,33  - 02:21.50 
 2 ORSÓS RICHÁRD 92 Kaposszekcső Kaposszekcső 848 
 12,40  - 488  - 61,50  - 10,77  - 02:24.80 
 3 HAMVAS TAMÁS 92 Paks BEZERÉDJ 810 
 13,00  - 503  - 50,70  - 12,23  - 02:33.30 
 4 HARSÁNYI ÁKOS 92 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 805 
 12,30  - 550  - 49,12  - 8,64  - 02:22.70 
 5 KŐRÖSI KENDE 92 Bonyhád Arany János 803 
 12,60  - 520  - 43,95  - 10,58  - 02:21.90 
 6 KŐRÖSI ÖRS 92 Bonyhád Arany János 799 
 12,80  - 521  - 51,86  - 8,83  - 02:16.60 
 7 FARKAS JÁNOS 92 Bonyhád Arany János 797 
 12,20  - 497  - 44,37  - 9,82  - 02:19.50 
 8 KOVÁCS ISTVÁN 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 794 
 12,90  - 511  - 53,56  - 11,25  - 02:37.20 
 9 TÓTH IMRE 92 Szekszárd BEZERÉDJ 792 
 12,20  - 468  - 44,10  - 11,11  - 02:25.90 
 10 KOZÁK RICHÁRD 92 Paks PAKS DEÁK 787 
 12,80  - 514  - 52,57  - 9,28  - 02:24.00 
 11 HAAZ LEVENTE 92 Paks BEZERÉDJ 778 
 12,60  - 508  - 45,82  - 9,47  - 02:22.00 
 12 SCHÜTZ ZOLTÁN 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 773 
 12,70  - 524  - 47,14  - 8,62  - 02:20.80 
 13 BARANYI TAMÁS 92 Iregszemcse IREGSZEMCSE 773 
 12,90  - 491  - 54,84  - 9,46  - 02:28.20 
 14 GEBHARDT DÁVID 92 Tamási Würtz 768 
 12,60  - 523  - 40,31  - 9,40  - 02:21.60 
 15 SÁRA JÁNOS 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 766 
 12,40  - 492  - 39,00  - 9,95  - 02:21.40 
 16 KŐMŰVES BALÁZS 93 Szekszárd Gyakorló Ált.Isk. 762 
 13,00  - 510  - 55,23  - 10,44  - 02:44.70 
 17 DELI BALÁZS 93 Bátaszék Bátaszék 758 
 12,70  - 497  - 54,10  - 7,96  - 02:25.00 
 18 KERN JÓZSEF 92 Paks BEZERÉDJ 758 
 13,10  - 507  - 51,00  - 9,76  - 02:31.60 
 19 ROHN RICHÁRD 92 Paks BEZERÉDJ 756 
 13,20  - 508  - 52,20  - 9,10  - 02:27.90 
 20 SEBESTYÉN NORBERT 92 Bonyhád Arany János 753 
 12,40  - 508  - 48,50  - 8,76  - 02:32.80 
 21 ERŐS RICHÁRD 92 Paks PAKS DEÁK 748 
 13,10  - 519  - 51,00  - 9,27  - 02:34.60 
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 22 GYŐRI DÁVID 93 Tamási Würtz 743 
 12,90  - 485  - 49,70  - 9,80  - 02:34.70 
 23 KRAJCZÁR ANTAL 92 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 738 
 12,70  - 519  - 42,52  - 8,40  - 02:25.60 
 24 KINCSES ROLAND 92 Bátaszék Bátaszék 733 
 12,60  - 523  - 38,21  - 10,10  - 02:39.10 
 25 RITTINGER SZABOLCS 92 Tamási Würtz 732 
 13,00  - 521  - 43,76  - 8,41  - 02:26.70 
 26 TUMPEK TAMÁS 92 Paks BEZERÉDJ 728 
 12,50  - 507  - 46,38  - 7,29  - 02:26.80 
 27 SIPOS ISTVÁN 92 Tamási Würtz 716 
 12,70  - 489  - 41,02  - 9,71  - 02:36.70 
 28 WÉBER BOTOND 92 Tamási Würtz 715 
 13,10  - 495  - 48,07  - 9,87  - 02:44.00 
 29 VARGA ÁKOS 92 Paks PAKS DEÁK 714 
 13,20  - 501  - 49,96  - 8,16  - 02:32.90 
 30 KERÉNYI MÁRTON 93 Dombóvár SZENT ORSOLYA 711 
 13,20  - 445  - 50,31  - 11,96  - 02:57.00 
 31 SÜKÖSDI DÁVID 92 Bátaszék Bátaszék 711 
 13,60  - 450  - 49,90  - 9,97  - 02:32.60 
 32 GALAMBOS ÁDÁM 93 Szekszárd Gyakorló Ált.Isk. 711 
 12,80  - 484  - 44,21  - 8,02  - 02:27.20 
 33 FATA RICHÁRD 93 Iregszemcse IREGSZEMCSE 702 
 13,50  - 452  - 49,62  - 9,22  - 02:31.40 
 34 KISS ANDRÁS 92 Paks PAKS DEÁK 700 
 12,80  - 491  - 46,02  - 8,31  - 02:38.00 
 35 CZABA GÁBOR 92 Iregszemcse IREGSZEMCSE 692 
 13,20  - 482  - 44,46  - 8,59  - 02:33.60 
 36 NÉMETH CSABA 92 Tamási Würtz 691 
 13,30  - 483  - 36,50  - 10,55  - 02:38.80 
 37 NAGY MÁRK 92 Szekszárd Gyakorló Ált.Isk. 690 
 13,00  - 508  - 39,63  - 7,40  - 02:27.40 
 38 MENYHÁRT GERGELY 92 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 683 
 13,40  - 477  - 47,16  - 9,64  - 02:45.40 
 39 KAMENSZKI SZABOLCS 92 Bátaszék Bátaszék 679 
 13,20  - 478  - 51,48  - 8,77  - 02:50.00 
 40 SZEPESI VIKTOR 93 Iregszemcse IREGSZEMCSE 674 
 13,60  - 500  - 46,35  - 7,90  - 02:35.70 
 41 BULLA ISTVÁN 92 Bonyhád Arany János 672 
 13,40  - 485  - 42,36  - 8,56  - 02:36.20 
 42 CSANÁDI BÁLINT 92 Iregszemcse IREGSZEMCSE 670 
 13,00  - 490  - 44,67  - 8,12  - 02:43.80 
 43 VÉGH PÉTER 92 Kaposszekcső Kaposszekcső 660 
 13,40  - 470  - 44,29  - 7,73  - 02:33.90 
 44 TOMOLIK TAMÁS 92 Paks PAKS DEÁK 659 
 13,00  - 507  - 44,38  - 8,49  - 02:55.20 
 45 SZABÓ ZOLTÁN 92 Iregszemcse IREGSZEMCSE 659 
 13,00  - 475  - 42,86  - 8,25  - 02:43.40 
 46 ESKÜDT ANDRÁS 92 Kaposszekcső Kaposszekcső 657 
 13,80  - 416  - 51,70  - 9,46  - 02:41.90 

 2007. május 25. Oldal: 2 / 3 
 * A holtverseny sorrendjét a program nem dönti el! Ezt utólag manuálisan kell  



 47 SÓLYOM TAMÁS 92 Kaposszekcső Kaposszekcső 657 
 12,90  - 468  - 46,23  - 7,82  - 02:45.40 
 48 MERÉNYI DÁNIEL 93 Paks BEZERÉDJ 655 
 13,60  - 466  - 46,15  - 8,82  - 02:43.80 
 49 VECSEI ERVIN 93 Szekszárd Gyakorló Ált.Isk. 649 
 13,30  - 448  - 41,22  - 7,45  - 02:29.40 
 50 DÖMÖTÖR SÁNDOR 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 649 
 13,70  - 458  - 51,27  - 8,97  - 02:52.30 
 51 SCHOFHAUSER ÁDÁM 92 Bátaszék Bátaszék 631 
 13,20  - 470  - 30,28  - 7,37  - 02:28.90 
 52 MOLNÁR MÁRK 92 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 630 
 13,50  - 468  - 39,48  - 8,30  - 02:42.60 
 53 ORSÓS RICHÁRD 93 Kaposszekcső Kaposszekcső 623 
 13,80  - 450  - 43,60  - 7,47  - 02:36.50 
 54 MIKLÓSA ISTVÁN 92 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 622 
 13,60  - 385  - 48,34  - 7,21  - 02:30.60 
 55 BÍRÓ LEVENTE 92 Bátaszék Bátaszék 618 
 13,30  - 468  - 35,07  - 7,71  - 02:40.10 
 56 CZAKÓ BESE 93 Dombóvár JÓZSEF ATTILA 610 
 14,20  - 499  - 40,21  - 7,94  - 02:46.40 
 57 CSIZMAZIA FERENC 93 Szekszárd Garay J.Ált.Isk. 570 
 14,40  - 425  - 42,08  - 7,02  - 02:39.50 
 58 DOBOS DÁVID 93 Szekszárd Gyakorló Ált.Isk. 565 
 13,20  - 406  - 37,04  - 7,19  - 02:49.30 
 59 SÖPTEI TAMÁS 93 Szekszárd Gyakorló Ált.Isk. 520 
 13,60  - 413  - 38,88  - 6,45  - 03:00.50 
 60 LAKATOS FLÓRIÁN 93 Kaposszekcső Kaposszekcső 520 
 14,10  - 423  - 36,31  - 6,06  - 02:48.90 
 61 REINING MÁRTON 92 Nagydorog Nagydorog 120 
 14,80  -  -  -  - 
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 Jegyzőköny 
 NAP Diákolimpia 
 IV. korcsoport  Fiú Csapat 

 Tolna Szekszárd 2007.05.24. 

 1 BEZERÉDJ Paks 3830 
 HAMVAS TAMÁS 92 13,00  - 503  - 50,70  - 12,23  - 02:33.30 810 
 HAAZ LEVENTE 92 12,60  - 508  - 45,82  - 9,47  - 02:22.00 778 
 KERN JÓZSEF 92 13,10  - 507  - 51,00  - 9,76  - 02:31.60 758 
 ROHN RICHÁRD 92 13,20  - 508  - 52,20  - 9,10  - 02:27.90 756 
 TUMPEK TAMÁS 92 12,50  - 507  - 46,38  - 7,29  - 02:26.80 728 
 MERÉNYI DÁNIEL 93 13,60  - 466  - 46,15  - 8,82  - 02:43.80 655 

 2 Arany János Bonyhád 3824 
 KŐRÖSI KENDE 92 12,60  - 520  - 43,95  - 10,58  - 02:21.90 803 
 KŐRÖSI ÖRS 92 12,80  - 521  - 51,86  - 8,83  - 02:16.60 799 
 FARKAS JÁNOS 92 12,20  - 497  - 44,37  - 9,82  - 02:19.50 797 
 SEBESTYÉN  92 12,40  - 508  - 48,50  - 8,76  - 02:32.80 753 
 BULLA ISTVÁN 92 13,40  - 485  - 42,36  - 8,56  - 02:36.20 672 

 3 Würtz Tamási 3674 
 GEBHARDT DÁVID 92 12,60  - 523  - 40,31  - 9,40  - 02:21.60 768 
 GYŐRI DÁVID 93 12,90  - 485  - 49,70  - 9,80  - 02:34.70 743 
 RITTINGER  92 13,00  - 521  - 43,76  - 8,41  - 02:26.70 732 
 SIPOS ISTVÁN 92 12,70  - 489  - 41,02  - 9,71  - 02:36.70 716 
 WÉBER BOTOND 92 13,10  - 495  - 48,07  - 9,87  - 02:44.00 715 
 NÉMETH CSABA 92 13,30  - 483  - 36,50  - 10,55  - 02:38.80 691 

 4 PAKS DEÁK Paks 3608 
 KOZÁK RICHÁRD 92 12,80  - 514  - 52,57  - 9,28  - 02:24.00 787 
 ERŐS RICHÁRD 92 13,10  - 519  - 51,00  - 9,27  - 02:34.60 748 
 VARGA ÁKOS 92 13,20  - 501  - 49,96  - 8,16  - 02:32.90 714 
 KISS ANDRÁS 92 12,80  - 491  - 46,02  - 8,31  - 02:38.00 700 
 TOMOLIK TAMÁS 92 13,00  - 507  - 44,38  - 8,49  - 02:55.20 659 
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 5 Garay J.Ált.Isk. Szekszárd 3604 
 KOVÁCS ISTVÁN 92 12,90  - 511  - 53,56  - 11,25  - 02:37.20 794 
 SCHÜTZ ZOLTÁN 92 12,70  - 524  - 47,14  - 8,62  - 02:20.80 773 
 SÁRA JÁNOS 92 12,40  - 492  - 39,00  - 9,95  - 02:21.40 766 
 DÖMÖTÖR SÁNDOR 92 13,70  - 458  - 51,27  - 8,97  - 02:52.30 649 
 MIKLÓSA ISTVÁN 92 13,60  - 385  - 48,34  - 7,21  - 02:30.60 622 
 CSIZMAZIA FERENC 93 14,40  - 425  - 42,08  - 7,02  - 02:39.50 570 

 6 Bátaszék Bátaszék 3512 
 DELI BALÁZS 93 12,70  - 497  - 54,10  - 7,96  - 02:25.00 758 
 KINCSES ROLAND 92 12,60  - 523  - 38,21  - 10,10  - 02:39.10 733 
 SÜKÖSDI DÁVID 92 13,60  - 450  - 49,90  - 9,97  - 02:32.60 711 
 KAMENSZKI  92 13,20  - 478  - 51,48  - 8,77  - 02:50.00 679 
 SCHOFHAUSER  92 13,20  - 470  - 30,28  - 7,37  - 02:28.90 631 
 BÍRÓ LEVENTE 92 13,30  - 468  - 35,07  - 7,71  - 02:40.10 618 

 7 IREGSZEMCSE Iregszemcse 3511 
 BARANYI TAMÁS 92 12,90  - 491  - 54,84  - 9,46  - 02:28.20 773 
 FATA RICHÁRD 93 13,50  - 452  - 49,62  - 9,22  - 02:31.40 702 
 CZABA GÁBOR 92 13,20  - 482  - 44,46  - 8,59  - 02:33.60 692 
 SZEPESI VIKTOR 93 13,60  - 500  - 46,35  - 7,90  - 02:35.70 674 
 CSANÁDI BÁLINT 92 13,00  - 490  - 44,67  - 8,12  - 02:43.80 670 
 SZABÓ ZOLTÁN 92 13,00  - 475  - 42,86  - 8,25  - 02:43.40 659 

 8 JÓZSEF ATTILA Dombóvár 3466 
 HARSÁNYI ÁKOS 92 12,30  - 550  - 49,12  - 8,64  - 02:22.70 805 
 KRAJCZÁR ANTAL 92 12,70  - 519  - 42,52  - 8,40  - 02:25.60 738 
 MENYHÁRT  92 13,40  - 477  - 47,16  - 9,64  - 02:45.40 683 
 MOLNÁR MÁRK 92 13,50  - 468  - 39,48  - 8,30  - 02:42.60 630 
 CZAKÓ BESE 93 14,20  - 499  - 40,21  - 7,94  - 02:46.40 610 

 9 Kaposszekcsõ Kaposszekcsõ 3445 
 ORSÓS RICHÁRD 92 12,40  - 488  - 61,50  - 10,77  - 02:24.80 848 
 VÉGH PÉTER 92 13,40  - 470  - 44,29  - 7,73  - 02:33.90 660 
 ESKÜDT ANDRÁS 92 13,80  - 416  - 51,70  - 9,46  - 02:41.90 657 
 SÓLYOM TAMÁS 92 12,90  - 468  - 46,23  - 7,82  - 02:45.40 657 
 ORSÓS RICHÁRD 93 13,80  - 450  - 43,60  - 7,47  - 02:36.50 623 
 LAKATOS FLÓRIÁN 93 14,10  - 423  - 36,31  - 6,06  - 02:48.90 520 
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 10 Gyakorló Ált.Isk. Szekszárd 3377 
 KŐMŰVES BALÁZS 93 13,00  - 510  - 55,23  - 10,44  - 02:44.70 762 
 GALAMBOS ÁDÁM 93 12,80  - 484  - 44,21  - 8,02  - 02:27.20 711 
 NAGY MÁRK 92 13,00  - 508  - 39,63  - 7,40  - 02:27.40 690 
 VECSEI ERVIN 93 13,30  - 448  - 41,22  - 7,45  - 02:29.40 649 
 DOBOS DÁVID 93 13,20  - 406  - 37,04  - 7,19  - 02:49.30 565 
 SÖPTEI TAMÁS 93 13,60  - 413  - 38,88  - 6,45  - 03:00.50 520 
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